
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 91

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:22:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 43/2017

N° do Processo: 54

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/03/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/03/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/03/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/04/2017 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Medicamentos, para o Centro Integrado de Saúde – CIS, localizado na Rua Prefeito José
Nogueira de Abreu nº 62 – Vila Malvina – Agudos – SP
Resumo:
Aquisição de Medicamentos, para o Centro Integrado de Saúde – CIS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/04/2017 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Imprensa Oficial Baixar

27/04/2017 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

20/04/2017 00:00:00 Ata Pregão Presencial 043/2017 Baixar

04/04/2017 00:00:00 Publica Edital - Imprensa Oficial Baixar

01/04/2017 00:00:00 Publica Edital - Jornal da Cidade de Bauru Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/91/paquisicao-de-medicamentos-para-o-centro-integrado-de-saude-ndash-cis-localizado-na-rua-prefeito-jose-nogueira-de-abreu-nordm-62-ndash-vila-malvina-ndash-agudos-ndash-spp-/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7be456e3639d0431a1a51b2cca1ee051.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f8507218cc05515d0b8af72a7a78dd8.docx
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff1bba90eac6fed6a0d867efa7bd3cb5.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91c778478fe764f3ede2c384ff85cb16.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e2c53a356e48afbb1f49292205b3251.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/03/2017 00:00:00 Edital Pregão Presencial 043/2017 - Aquisição d... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/306b65330bc5d1bb0bde61e2723b45fa.pdf

